
Ammontare 

complessivo  

retribuzione 

risultato 

stanziato (A)

Ammontare 

complessivo 

retribuzione 

risultato 

distribuito (B) 

Numero 

dipendenti

Premio medio 

Conseguibile C

Totale ente € 9.844,95 € 9.099,09 5 € 1.968,99

Fascia A Fascia B Fascia C Fascia D Totale Fascia A Fascia B Fascia C Fascia D Totale

Totale ente 3 1 1 5 5971,53 2324,07 803,49 0 9099,09

Fascia A Fascia B Fascia C Fascia D Totale Fascia A Fascia B Fascia C Fascia D Totale

Totale ente
60,0% 20,0% 20,0% 0,0%

100,0%
€ 1.990,51 € 2.324,07 € 803,49 € 0,00

€ 2.559,04

elaborazione distribuzione personale per fascia elaborazione distribuzione premialità (importo medio per fascia)

Dati relativi alla valutazione della performance individuale e alla distribuzione dei premi ai P.O. anno 2017 aggiornato al 31.12.2017 (art. 20)

distribuzione personale per fasce importo complessivo per fascia
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grado di selettività del personale per Area e per Ente 

Totale ente

€ 0,00 

€ 500,00 

€ 1.000,00 

€ 1.500,00 

€ 2.000,00 

€ 2.500,00 

Fascia A Fascia B Fascia C Fascia D

grado di differenziazione della premialità per Area e per Ente. premio medio per fascia  

Totale ente


